MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUACU

MEMORANDO CIRCULAR 35/2019 - URU-CG/CP-URUACU/IFG

Uruaçu, 11 de dezembro de 2019.

Ao Colegiado das Áreas Acadêmicas do Câmpus Uruaçu/IFG

Assunto: Resultado Preliminar - Eleição para Chefia de Departamento das Áreas Acadêmicas do
Câmpus Uruaçu/IFG

A Direção-Geral do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Uruaçu e a Pró-Reitoria de Ensino do IFG, no

uso de suas atribuições legais concedidas pela Portaria nº 2.520 de 14 de novembro de 2019, torna

público o Resultado Preliminar da Eleição para Chefia de Departamento das Áreas Acadêmicas,

biênio 2020-2021, realizada no dia 11 de dezembro de 2019.

Nº CANDIDATOS MATRÍCULA QUANTIDADE DE VOTOS

01 MAURÍLIO HUMBERTO RODRIGUES MIRANDA 1941016 41

02 WELITON DE FARIAS NASCIMENTO 1088872 40

Registramos que houve 22 ausências, 02 votos nulos e nenhum voto branco em um universo de 105

eleitores. Desta forma, o candidato Maurílio Humberto Rodrigues Miranda, foi o vencedor do pleito.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Andreia Alves do Prado
Diretora-Geral do IFG Câmpus Uruaçu

Portaria nº 2.230 de 24 de outubro de 2017
​​​​​​​

(assinado eletronicamente)

Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon
Pró-Reitora de Ensino do IFG

Portaria nº 1.758 de 12 de setembro de 2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, PRO-REITOR - CD2 - REI-PROEN, em 11/12/2019 20:20:50.

Andreia Alves do Prado, DIRETOR - CD2 - CP-URUACU, em 11/12/2019 20:09:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

27643

3ac68c35b8

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua Formosa, Qds. 28 e 29, Loteamento Santana, URUAÇU / GO, CEP 76.400-000
(62) 3357-8154 (ramal: 8154)

	Documento assinado eletronicamente por: